

Nilroy ApS

Smedeskovvej 36B
8464 Galten

CVR-nr. 36430885

Årsrapport for 2023

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2024

Karsten Nielsen
Dirigent

Nilroy ApS
Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nilroy ApS Smedeskovvej 36B 8464 Galten
CVR-nr.	36430885
Stiftelsesdato	11. november 2014
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Karsten Nielsen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og service af emhætter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -168.429, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 933.139, og en egenkapital på kr. -425.003.

Ledelsen anses årets resultat som mindre tilfredsstillende, men har dog positive forventning til det kommende regnskabsår.

Selskabet har fået patent på en vægindbygget emhætte, som byggefirmaer og forhandlerere har udvist stor interesse for.

Ledelsen forventer ligeledes at de nuværende finansieringsforhold kan fastholdes, og aflægger på baggrund heraf årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		115.604	185.162
Personaleomkostninger	1	-204.339	-779.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-51.389	-44.367
Driftsresultat		-140.124	-638.978
Andre finansielle indtægter		31	241
Andre finansielle omkostninger		-95.617	-57.593
Resultat før skat		-235.710	-696.330
Skat af årets resultat	3	67.281	144.215
Årets resultat		-168.429	-552.115
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-4.680	-4.680
Overført resultat		-163.749	-547.435
Resultatdisponering		-168.429	-552.115

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		90.960	121.082
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		18.000	24.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	108.960	145.082
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.111	60.778
Materielle anlægsaktiver		49.111	60.778
Deposita		21.690	19.630
Finansielle anlægsaktiver		21.690	19.630
Anlægsaktiver		179.761	225.490
Fremstillede varer og handelsvarer		348.280	375.823
Varebeholdninger		348.280	375.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.767	4.433
Udskudte skatteaktiver		349.952	282.751
Tilgodehavende selskabsskat		2.072	2.000
Periodeafgrænsningsposter		11.642	24.389
Tilgodehavender		393.433	313.573
Likvide beholdninger		11.665	4.000
Omsætningsaktiver		753.378	693.396
Aktiver		933.139	918.886

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		78.000	78.000
Reserve for udviklingsomkostninger		14.040	18.720
Overført resultat		-517.043	-353.294
Egenkapital		-425.003	-256.574
Gæld til banker		1.159.369	1.050.492
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.159.369	1.050.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.809	68.169
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.294	56.799
Mellemregning med indehaver		1.670	0
Kortfristede gældsforpligtelser		198.773	124.968
Gældsforpligtelser		1.358.142	1.175.460
Passiver		933.139	918.886
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for udviklings- omkostning	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	78.000	-353.294	18.720	-256.574
Årets resultat	0	-163.749	-4.680	-168.429
Egenkapital 31. december 2023	78.000	-517.043	14.040	-425.003

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	175.427	727.897	
Andre omkostninger til social sikring	6.373	13.426	
Andre personaleomkostninger	22.539	38.450	
	204.339	779.773	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Afskrivning, driftsmidler og inventar	11.667	9.722	
Afskrivning, udviklingsomkostninger	39.722	34.645	
	51.389	44.367	
3. Skat af årets resultat			
Selskabsskat, aktuel	-72	0	
Reg. af udskudt skat	-67.201	-144.215	
Regulering skat tidligere år	-8	0	
	-67.281	-144.215	
4. Immaterielle anlægsaktiver			
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Udviklingsprojekter og forudbetalinger	
Kostpris primo	366.360	30.000	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	3.600		
Kostpris ultimo	369.960	30.000	
Af- og nedskrivninger primo	-245.278	-6.000	
Årets afskrivninger	-33.722	-6.000	
Af- og nedskrivninger ultimo	-279.000	-12.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.960	18.000	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.159.369	102.900	0
	1.159.369	102.900	0

Noter

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Direktionen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige til den fremtidige drift. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse på kr. 20.652 pr. 31. december 2023.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karsten Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Nielsen

Direktør

ID: 36225a8d-fcbd-4359-b370-bc67b3c5a882

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 22:23:20

Underskrevet med MitID



Peder Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Bille

Revisor

ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 08:11:30

Underskrevet med MitID



Karsten Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Nielsen

Dirigent

ID: 36225a8d-fcbd-4359-b370-bc67b3c5a882

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 08:31:17

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 79b5a2JXxk251874164

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.